
 

 

 

 

 

 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956 

Spisová značka: B 1464 vedená u Městského soudu v Praze 

kterou zastupuje JUDr. Kamila Lipárová, Upisovatel senior a Mgr. Jiří Pavlas, Vedoucí upisovatel, 

 Útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 (dále jen „ pojišťovna“ nebo „pojistitel“) 

 

a 

 

 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
Na Slovance 1999/2, 182 21, Praha 8  

IČO 683 78 271 

Založený na základě zřizovací listiny vydané Akademií věd České republiky 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka  

kterou zastupuje RNDr. Michael Prouza, Ph.D., Ředitel 

 (dále jen „pojistník“) 

 

 uzavírají tento 

 

 dodatek č. 3 pojistné smlouvy č. 899-23676-17 

 

o pojištění majetku podnikatelů 

(pojištění živelní, pojištění odcizení) 

a o pojištění odpovědnosti 

 

 

 

 

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím MARSH, s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, IČO 453 06 541. 

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 



Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.   Dodatek č. 3 pojistné smlouvy č. 899-23676-17  STRANA:2 

Pojistná smlouva je ve správě: Lucie Rezkové, tel. xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

I.1. Dne 31.8.2016 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 899-23676-17 (dále jen „pojistná 

smlouva“). 

I.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 

způsobem uvedeným v ustanovení bodu II. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

II. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

II.1. Ustanovení bodu 5.2. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

5.2. MÍSTO POJIŠTĚNÍ 

5.2.1. Není-li v jiném ujednání této smlouvy uvedeno jinak, jako místo pojištění sjednávají všechna místa na 

území České republiky, která pojištěný vlastní, spravuje, či jinou formou po právu užívá ke své 

činnosti pro účely Centra ELI a Centra HiLASE a všechna místa, kde se prokazatelně nachází vlastní a 

cizí, po právu užívaný, majetek pojištěného spadající pod uvedená výzkumná centra. 

5.2.2. Pro položku M1 se jako místo pojištění dále sjednává adresa: 

Max-Wiem-Platz 1, 07743 Jena, Německo 

5.2.3. Pojištění odpovědnosti v rozsahu bodu 4. se sjednává s územním rozsahem celý svět bez USA a 

Kanady. 

II.2. Ustanovení bodu 5.5.2. pojistné smlouvy se rozšiřuje o bod 5.5.2.1. s následujícím zněním: 

5.5.2.1. Pojistné za rozšíření územního rozsahu dle bodu 5.2.2. pojistné smlouvy ve výši 18.219,- Kč pro 

projekt HiLASE je součástí faktury za následující vyúčtování. 

5.5.2.2. Pro další pojistné roky je roční pojistné ve výši 35.000,- Kč za rozšíření územního rozsahu dle bodu 

5.2.2. pojistné smlouvy pro projekt HiLASE součástí 1. splátky pojistného splatné vždy k 31.10. 

každého pojistného roku. 

II.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

III.1. Počátek změn provedených tímto dodatkem je 23.1.2019. 

III.2. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je 

účinný od 5.2.2019. 

III.3. Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-23676-17, obsahuje celkem 3 listy a je 

vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž dva obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva 

pojišťovna. 

V Praze dne  

 

       ……………………………………… 

       RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

V Praze dne 23.1.2019 

 

 

………………………………………………  ……………………………………………….. 

JUDr. Kamila Lipárová, Upisovatel senior                     Mgr. Jiří Pavlas, Vedoucí upisovatel 

Útvar korporátního a průmyslového pojištění  Útvar korporátního a průmyslového pojištění 


